
Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

3351
3352
3353
3354

6 PZ

4,67
4,87
3,92
3,92

3347
3348
3349
3350

6 PZ

4,68
4,79
4,79
4,00

5254 6 PZ 3,25

1358
1359

6 PZ
8,43
4,85

PAVAN
DESCRIZIONE

CAZZUOLA "ANCORA"P.QUADRA SINTESI CM 18 ART. 946
CAZZUOLA "ANCORA"P.QUADRA SINTESI CM 19 ART. 946

CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 16 ART. 901/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 18 ART. 901/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 19 ART. 901/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 20 ART. 901/N BY PAVAN

CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 16 ART. 941/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 18 ART. 941/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 19 ART. 941/N BY PAVAN
CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 20 ART. 941/N BY PAVAN

FRATTONE " DOMO " ACCIAIO SUPPORTO PLASTICA 280X120 ART. 816/PN

1 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1354
1355
1356
1357

6 PZ

7,94
8,17
8,32
4,78

1361 12 PZ 5,85

1360 12 PZ 4,77

1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335

12 PZ

1,94
1,72
1,94
2,30
2,58
3,14
3,75

ART.501
SPATOLA PER STUCCATORI 20 MM 
SPATOLA PER STUCCATORI 30 MM 
SPATOLA PER STUCCATORI 40 MM
SPATOLA PER STUCCATORI 60 MM
SPATOLA PER STUCCATORI 80 MM
SPATOLA PER STUCCATORI 100 MM
SPATOLA PER STUCCATORI 120 MM   

CAZZUOLINO "ANCORA"A "FOGLIA DI ULIVO" SINTESI CM 14 ART. 986

CAZZUOLINO "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 14 ART. 984

CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 16 ART. 941
CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 18 ART. 941
CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 19 ART. 941
CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 20 ART. 941

2 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1336
1337
1338
1339

12 PZ
2,99
3,85
4,41
5,20

5127
5128
5129
5130

12 PZ

1,60
1,81
2,08
2,31

1364
1365
1366

12 PZ
5,00
6,70
8,50

1340
3264

6
6

PZ
6,31
2,78

ART. 3620
SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 60 M/PLASTICA 60 MM. 
SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 80 M/PLASTICA 80 MM. 

SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 100 M/PLASTICA 100 MM. 
SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 120 M/PLASTICA 120 MM. 

ART.504
SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.60
SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.80 
SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.100 
SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.120 

ART.504/is
SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 80 MM.
SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 100 MM.
SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 120 MM.

RASCHIATORE PER INTONACO"ANCORA" M/PLASTICA 250 X 144 ART. 620/P
LAMA RICAMBIO RASCHIATORE PER INTONACO "ANCORA" ART.620PR 

3 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1343 6 PZ 18,50

1344 6 PZ 7,53

1346

1347
6 PZ

7,56

8,08

FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 500 X 120 X 0,5 ART. 814

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 10 X 10 
ART. 816/PD DX

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 5 X 7 . 
ART.816/PD DX

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SUPPORTO PLASTICA 280X120 ART. 816/P

4 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1345 6 PZ 7,56

1341
1342

2 PZ
6,15
6,37

1367 6 PZ 11,70
FRATTONE "ANCORA" INOX M/LEGNO 240 X 100 (SPECIALE PER LUCIDATURE 

MARMORINO) ART. 825/I

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 10 X 10 
ART. 816/PD SX

FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 200 X 80 ART. 804/S
FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 240 X 100 ART. 804/S

5 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1349 6 PZ 7,49

1348 6 PZ 9,07

1960 6 PZ 8,60
FRATTONE "ANCORA"  ACCIAIO DENTATO CON MANICO " ECCELSA " 280 X 120 

10 X 10 ART. 848/D

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SALDATO M/LEGNO TIPO TIMO  280 X 120 
ART. 821/S

FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SALDATO M/LEGNO DENTATO TIPO TIMO  280 X 120 
10 X 10 DX ART. 821/SD

6 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

5147 6 PZ 10,83

1959 6 PZ 10,30
FRATTONE "ANCORA"  ACCIAIO LISCIO CON MANICO " ECCELSA " 280 X 120  

ART.848

FRATTONE "ANCORA"  ACCIAIO SALDATO CON MANICO
" SINTESI " LISCIO 360 X 120 X 0,6 ART. 845/S

7 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1353 12 PZ 8,87

1352 12 PZ 8,45

1351 12 PZ 12,30

1350 12 PZ 10,44

FRATTONE"ANCORA" SAGOMATO PER ANGOLI INTERNI A SPIGOLO VIVO M/LEGNO
 250 X 70 X 70 ART. 829

FRATTONE"ANCORA" PER ANGOLO INTERNO ARROTONDATI ( A ) ART. 854/A

FRATTONE"ANCORA" SAGOMATO PER ANGOLI ESTERNI A SPIGOLO VIVO M/LEGNO
 250 X 70 X 70 ART. 828

FRATTONE"ANCORA" PER ANGOLO ESTERNO ARROTONDATI ( A ) ART. 853/A

8 / 9



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

PAVAN
DESCRIZIONE

1362 12 PZ 1,50

1363 12 PZ 1,06SPAZZOLA "ANCORA" M/CURVO FILO ACCIAIO 5 RANGHI ART.1622

SPAZZOLA "ANCORA" M/CURVO FILO ACCIAIO 5 RANGHI ART.1621

9 / 9


