



	VAN				PAVAN
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
3351 3352 3353 3354	CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 16 ART. 901/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 18 ART. 901/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 19 ART. 901/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA LEGNO CM 20 ART. 901/N BY PAVAN	6	PZ	4,67 4,87 3,92 3,92	
3347 3348 3349 3350	CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 16 ART. 941/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 18 ART. 941/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 19 ART. 941/N BY PAVAN CAZZUOLA " DOMO " P.TONDA SINTESI CM 20 ART. 941/N BY PAVAN	6	PZ	4,68 4,79 4,79 4,00	
5254	FRATTONE " DOMO " ACCIAIO SUPPORTO PLASTICA 280X120 ART. 816/PN	6	PZ	3,25	
1358 1359	CAZZUOLA "ANCORA"P.QUADRA SINTESI CM 18 ART. 946 CAZZUOLA "ANCORA"P.QUADRA SINTESI CM 19 ART. 946	6	PZ	8,43 4,85	





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1354 1355 1356 1357	CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 16 ART. 941 CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 18 ART. 941 CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 19 ART. 941 CAZZUOLA "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 20 ART. 941	6	PZ	7,94 8,17 8,32 4,78	es-
1361	CAZZUOLINO "ANCORA"A "FOGLIA DI ULIVO" SINTESI CM 14 ART. 986	12	PZ	5,85	
1360	CAZZUOLINO "ANCORA"P.TONDA SINTESI CM 14 ART. 984	12	PZ	4,77	
1329 1330 1331 1332 1333 1334 1335	ART.501 SPATOLA PER STUCCATORI 20 MM SPATOLA PER STUCCATORI 30 MM SPATOLA PER STUCCATORI 40 MM SPATOLA PER STUCCATORI 60 MM SPATOLA PER STUCCATORI 80 MM SPATOLA PER STUCCATORI 100 MM SPATOLA PER STUCCATORI 120 MM	12	PZ	1,94 1,72 1,94 2,30 2,58 3,14 3,75	13 · Car





I HALL	PAVAN						
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto		
1336 1337 1338 1339	ART.504 SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.60 SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.80 SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.100 SPATOLA "ANCORA"TIPO SIRIANO FLESSIBILISSIMA.120	12	PZ	2,99 3,85 4,41 5,20			
5127 5128 5129 5130	ART. 3620 SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 60 M/PLASTICA 60 MM. SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 80 M/PLASTICA 80 MM. SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 100 M/PLASTICA 100 MM. SPATOLA PAVAN SERVIS FLESSIBILE 120 M/PLASTICA 120 MM.	12	PZ	1,60 1,81 2,08 2,31			
1364 1365 1366	ART.504/is SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 80 MM. SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 100 MM. SPATOLA IN ACCIAIO INOX PER RASATURA E LUCIDATURA MARMORINO 120 MM.	12	PZ	5,00 6,70 8,50	PavanToolscom		
1340 3264	RASCHIATORE PER INTONACO"ANCORA" M/PLASTICA 250 X 144 ART. 620/P LAMA RICAMBIO RASCHIATORE PER INTONACO "ANCORA" ART.620PR	6 6	PZ	6,31 2,78			





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1343	FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 500 X 120 X 0,5 ART. 814	6	PΖ	18,50	
1344	FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SUPPORTO PLASTICA 280X120 ART. 816/P	6	PZ	7,53	P.L. M. Cam
1346 1347	FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 10 X 10 ART. 816/PD DX FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 5 X 7 . ART.816/PD DX	6	PΖ	7,56 8,08	





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1345	FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO DENTATO SUPPORTO PLASTICA 280 X 120 10 X 10 ART. 816/PD SX	6	PZ	7,56	AD MANAGEMENT
1341 1342	FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 200 X 80 ART. 804/S FRATTONE"ANCORA"MOD.TEDES. SALDATO M/LEGNO 240 X 100 ART. 804/S	2	PΖ	6,15 6,37	
1367	FRATTONE "ANCORA" INOX M/LEGNO 240 X 100 (SPECIALE PER LUCIDATURE MARMORINO) ART. 825/I	6	PZ	11,70	





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1349	FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SALDATO M/LEGNO DENTATO TIPO TIMO 280 X 120 10 X 10 DX ART. 821/SD	6	PΖ	7,49	
1348	FRATTONE"ANCORA" ACCIAIO SALDATO M/LEGNO TIPO TIMO 280 X 120 ART. 821/S	6	PΖ	9,07	
1960	FRATTONE "ANCORA" ACCIAIO DENTATO CON MANICO " ECCELSA " 280 X 120 10 X 10 ART. 848/D	6	PΖ	8,60	CE AN MARKO DECEMBER OF THE PARTY OF THE PAR





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
5147	FRATTONE "ANCORA" ACCIAIO SALDATO CON MANICO " SINTESI " LISCIO 360 X 120 X 0,6 ART. 845/S	6	PΖ	10,83	
1959	FRATTONE "ANCORA" ACCIAIO LISCIO CON MANICO " ECCELSA " 280 X 120 ART.848	6	PΖ	10,30	R.G. and Mills





PA	VAN	PAVAN			
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1353	FRATTONE"ANCORA" PER ANGOLO INTERNO ARROTONDATI (A) ART. 854/A	12	PZ	8,87	
1352	FRATTONE"ANCORA" PER ANGOLO ESTERNO ARROTONDATI (A) ART. 853/A	12	PZ	8,45	
1351	FRATTONE"ANCORA" SAGOMATO PER ANGOLI INTERNI A SPIGOLO VIVO M/LEGNO 250 x 70 x 70 ART. 829	12	PZ	12,30	
1350	FRATTONE"ANCORA" SAGOMATO PER ANGOLI ESTERNI A SPIGOLO VIVO M/LEGNO 250 x 70 x 70 ART. 828	12	PZ	10,44	





Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1362	SPAZZOLA "ANCORA" M/CURVO FILO ACCIAIO 5 RANGHI ART.1621	12	PΖ	1,50	There is a fine of the second
1363	SPAZZOLA "ANCORA" M/CURVO FILO ACCIAIO 5 RANGHI ART.1622	12	PΖ	1,06	THE SAME AND A STATE OF THE SA





